[image: image1.jpg]

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

  «23» мая 2025 года                                                                                             № 61 - р

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 21.10.2024 № 24-р

«Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области и утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области»

          На основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области                        от 21.10.2024 № 23-нр «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области», решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 14.05.2025 № 53-р «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области», решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 14.05.2025 № 54-р «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области», Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

          1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 21.10.2024 № 24-р «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области и утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области» (далее – решение) следующие изменения:

1) в подпунктах 2.1, 2.5, 2.7 пункта 2 решения слова «Соколову Татьяну Ивановну» исключить;

2) в подпунктах 2.1, 2.2, 2.6 пункта 2 решения слова «Толмачеву Наталью Ивановну» исключить.

   2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                            Д.В. Балабанов

«23» мая 2025 года

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

21 мая 2025 года